
09/01/2018

N 11

11-13-4-201801091620

„2017 წლის სახელმწიფო შესყიდვების გეგმის დამტკიცების შესახებ“ 
თეთრიწყაროს

მუნიციპალიტეტის გამგებლის 2016 წლის 18 ნოემბრის N1357 ბრძანებაში 
ცვლილების  შეტანის თაობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის 
კოდექსი“-ს 54-ე მუხლის პირველი პუნქტის ,,ე.ე“ ქვეპუნქტის, ამავე კოდექსის 61-
ე მუხლის მესამე პუნქტის ,,ა“ ქვეპუნქტის,  საქართველოს კანონის ,,საქართველოს 
ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსი“-ს  63-ე მუხლისა და თეთრიწყაროს 
მუნიციპალიტეტის მერიის საფინანსო-საბიუჯეტო და შესყიდვების სამსახურის 
2018 წლის 08 იანვრის  N20 წერილის საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:
1. შეტანილი იქნეს ცვლილება „2017 წლის სახელმწიფო შესყიდვების გეგმის  
დამტკიცების შესახებ“ თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის გამგებლის 2016 წლის 
18 ნოემბრის N1357 ბრძანების დანართში (დანართი რვა ფურცელი) და 
დამტკიცდეს დანართი თანდართული რედაქციით (დანართი თექვსმეტი 
ფურცელი).
2. ბრძანება ამოქმედდეს ხელმოწერისთანავე.
3.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს თეთრიწყაროს რაიონულ სასამართლოში  
(ქ.თეთრიწყარო, კოსტავას ქ. # 11) მისი გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში.

გიორგი ქორიძე

მუნიციპალიტეტის მერი

თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის მერია


